А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Рассмотрев обращение Муниципального казенного учреждения «Оятский культурно-спортивный центр»,  основной государственный регистрационный номер 1114711002328, ИНН 4711011832, находящегося по адресу: Ленинградская область, Лодейнопольский район, п. Рассвет, д.8  о предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка  из категории  земель населенных пунктов с кадастровым номером 47:06:0628001:107, общей площадью 4300 (четыре тысячи триста) кв.м., с разрешенным использованием: под объектом недвижимости – зданием сельского Дома культуры, адрес (местоположение) Ленинградская область, Лодейнопольский  муниципальный район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет, д.8, под объектом недвижимости – зданием сельского Дома культуры, находящимся в оперативном управлении  Муниципального казенного учреждения «Оятский культурно-спортивный центр», на основании Договора о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления от 26.12.2011 года (право оперативного управления зарегистрировано Управлением Федеральной регистрационной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области  07.02.2012 года,  о чем в Едином государственном реестре  прав на недвижимое имущество и сделок с ним сделана запись регистрации 47-47-22/022/2012-071, что подтверждается Свидетельством о государственной регистрации права от 07.02.2012 года на бланке 47-АБ 262989), руководствуясь статьями 11, 39.2,  39.9  Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 3.1 Федерального  закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской  Федерации» от 25  октября  2001 года № 137-ФЗ,  с учетом административно-территориального устройства в Ленинградской области на основании областного закона Ленинградской области от 15.06.2010 года №32-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения»,  Администрация  Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить муниципальному казенному учреждению «Оятский культурно-спортивный центр» в постоянное (бессрочное) пользование   земельный участок  из категории  земель населенных пунктов с кадастровым номером 47:06:0628001:107, общей площадью 4300 (четыре тысячи триста)  кв.м., с разрешенным использованием под объектом недвижимости – зданием сельского Дома культуры, адрес (местоположение) Ленинградская область, Лодейнопольский  муниципальный район, Доможировское сельское поселение, пос. Рассвет, д.8.
2. Муниципальному казенному учреждению «Оятский культурно-спортивный центр» в двухнедельный срок со дня принятия настоящего постановления, обратиться в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, для государственной регистрации права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, предоставленным согласно пункта 1 настоящего постановления.
3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава  Администрации

Доможировского сельского поселения                                                 М.К.БОРИЧЕВ.
от 19.09.2017    № 221

О предоставлении  в  постоянное (бессрочное) пользование земельного участка  МКУ «Оятский культурно-спортивный центр»